
 

 

UCHWAŁA NR X/81/2019 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Chorkówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.  

U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie, Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorkówka, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorkówka, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3644



Załącznik do uchwały Nr X/81/2019 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorkówka,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorkówka 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

  1. Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Łukasiewicza w Bóbrce  

wchodząca w skład Zespołu Szkół 

i Placówek w Bóbrce 

Bóbrka 

ul. Łukasiewicza 18 

miejscowość Bóbrka 

  2. Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Łukasiewicza w Chorkówce 

wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Chorkówce 

Chorkówka 199 miejscowość Chorkówka 

oraz miejscowość Leśniówka  

dla uczniów klas IV, V, VI, 

VII i VIII 

  3. Szkoła Podstawowa im. św. Jana 

z Dukli w Draganowej 

Draganowa 47 miejscowość Draganowa 

  4. Szkoła Podstawowa w Faliszówce  Faliszówka 174 miejscowość Faliszówka 

 oraz miejscowość Poraj 

  5. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Stanisława Kołodzieja 

w Kobylanach 

Kobylany 187 miejscowość Kobylany  

oraz miejscowość Sulistrowa 

  6. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Kopytowej 

Kopytowa 59 miejscowość Kopytowa 

  7. Szkoła Podstawowa w Leśniówce Leśniówka 85 miejscowość Leśniówka  

dla uczniów klas I, II i III 

  8. Szkoła Podstawowa 

w Szczepańcowej 

Szczepańcowa  

ul. Szkolna 3 

miejscowość Szczepańcowa 

  9. Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Łukasiewicza w Świerzowej Polskiej 

wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Świerzowej Polskiej 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 31 

miejscowość Świerzowa Polska 

10. Szkoła Podstawowa im. św. Jana 

Kantego i św. Jana Pawła II  

w Zręcinie 

wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Zręcinie 

Zręcin 

ul. Łukasiewicza 31 

miejscowość Zręcin 

oraz miejscowość Machnówka 

11. Szkoła Podstawowa im. Karola 

Klobassy-Zrenckiego w Żeglcach 

Żeglce 242 miejscowość Żeglce 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3644


